
 

 

Obec Lom 

Lom 60 

390 02  Tábor 

 

e-mail: obec.lom@seznam.cz 

mobil: 721 309 128 

ID DS: w46ed6z 

 

www.obec-lom.cz  

IČ: 00667005 

bankovní spojení: Komerční banka 14821301/0100 

 

 

Pokyny k úhradě poplatků za komunální odpad a psy 

 

Na základě obecně závazné vyhlášky obce Lom o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství (1/2024) prosíme o úhradu poplatku: 

 600,- Kč / rok fyzická osoba přihlášená v obci 

 600,- Kč / rok vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro 

rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je 

umístěna na území obce 

 

Na základě obecně závazné vyhlášky obce Lom o místním poplatku ze psů (2/2024) prosíme 

o úhradu poplatku: 

 100,- Kč / rok za každého psa - držitel psa 

držitel psa pro tyto účely je osoba, která je přihlášená nebo má sídlo na 

území České republiky (dále jen „poplatník“); poplatek ze psů platí 

poplatník obci příslušné podle svého místa přihlášení 

 

 

Poplatky jsou splatné do 31. 3. 2025 

 

Úhrada poplatku: 

 v hotovosti v kanceláři obecního úřadu každou středu od 16:30 do 17:30 hodin 

 bezhotovostním převodem: 

číslo účtu:  14821301/0100 

variabilní symbol: číslo popisné 

 

 

Petra Nováková 

starostka obce 

obec.lom@seznam.cz 

721 309 128 

 


